
Kettelfinger (Stichbreitenzunge) für Brother OV 1034DX 
, 2104D , 3034D , 4234D
Art. Nr.: 13387

14,95 €

Hersteller: Brother
Sofort lieferbar

Kettelfinger / Stichbreitenzunge

Der Kettelfinger (Stichbreitenzunge) ist passend für die  Brother Overlock-Modelle:

1034DX

2104D

3034D 

4234D
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